



Kultur- och fritidsförvaltningen

Handläggare: Anna Eneroth
Titel: Tillförordnad Enhetschef
E-post: anna.eneroth@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämnden

Verksamhetsavtal Roslagsblomman 2025

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:
Kultur- och fritidsnämnden

- godkänna verksamhetsavtal med Roslagsblomman och
- bevilja 250 000 kronor i bidrag för 2025

Sammanfattning

Nuvarande verksamhetsavtal mellan Norrtälje kommun och Roslagsblomman upphörde 2024-12-31. Kultur- och fritidsnämnden avser att förlänga avtalet 2025-01-01 – 2025-12-31.

Ärendet

Roslagsblomman bedriver en verksamhet som ger familjer möjlighet att ge barn en aktiv och meningsfull fritid i enlighet med Norrtälje kommuns värdegrund. Alla barn och ungdomar i kommunen ska ha samma föreutsättningar och möjlighet att utöva idrott, musik eller andra aktiviteter.

Avtalsförslaget anger kommunens och föreningens gemensamma målsättning för 2025. Avtalet innebär också att;

- kultur- och fritidsnämnden förbinder sig att bevilja bidrag till Roslagsblomman med 250 000 kr.
- Roslagsblomman förbinder sig att planera och utföra sin verksamhet i Norrtälje kommun, enligt avtal.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen bad, idrott och friluftsliv.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget att bevilja ett verksamhetsbidrag på 250 000 kronor till Roslagsblomman innebär ett ekonomiskt stöd som är nödvändigt för föreningens fortsatta verksamhet. Om bidraget inte beviljas riskerar Roslagsblomman att förlora möjligheten att stödja barn och ungdomar i ekonomiskt utsatta familjer, vilket skulle påverka tillgången till meningsfull fritid för många unga i kommunen.

Kultur- och fritidskontoret behandlar ärendet inom budgetram 2025.

Konsekvenser för barn

RoslagsBlomman är en ideell förening som stödjer barn och ungdomar i ekonomiskt utsatta familjer i Norrtälje kommun. Stödet säkerställer att fler barn får möjlighet att delta i idrott, musik och andra fritidsaktiviteter, vilket skapar jämlikare förutsättningar oavsett familjens ekonomiska situation. Att stärka barns sociala, fysiska och kulturella utveckling bidrar till en känsla av inkludering och tillhörighet. Vilket kan minska risken för utanförskap, samtidigt som fler barn får uppleva en trygg och meningsfull fritid – något som är avgörande för deras välmående och framtida möjligheter.

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv

Att främja barns rätt till fritidsaktiviteter har stor betydelse för en geografiskt stor kommun som Norrtälje, särskilt med ett landsbygdsperspektiv. Det bidrar till att minska ekonomiska och geografiska hinder, vilket gör det möjligt för fler barn, oavsett var de bor, att delta i meningsfulla aktiviteter. Detta stärker barns utveckling, välmående och inkludering samtidigt som det skapar mer levande lokalsamhällen och en mer jämlik kommun

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidsförvaltningen

Anna Eneroth
Tf. Enhetschef
Kultur- och fritidsförvaltningen

Bilaga/Bilagor

Förslag till Verksamhetsavtal 2025

Beslut skickas till

Roslagsblomman